Протокол Совета ИВО  17.05.2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 309.485.009.821.345.068.724.780.930 стать-пра-ивдиво-реальностей Ре-ИВДИВО Октавы

Присутствовали __17_ Аватаров(Аватаресс) ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Ерушина Т.
	17. Демский В.

	2. Филатова С.
	10. Алексеева Т.

	3. Назаренко А.
	11. Уланова Л.

	4. Шестовицкая Г.
	12. Сунчугашева И.

	5. Хорошавина Е.
	13. Светова Ж.

	6. Соколова Г.
	14. Черкова Т.

	7. Лебедева М.
	15. Терлюк Л.

	8. Любаев С.
	16. Токмашева Г.

Состоялись: 1. Возжигание, вхождение в Совет ИВО

2. Практика - Возжигание и синтезирование четвериц ИВДИВО, ИВДИВО Хакасия, каждого из нас.

3. Практика №1 95Си ИВО 2023-05-13,14 – Стяжание Должностной Компетенции ИВ Отца, 33-ричное явление ИВ Отца в Вечность каждого из нас, Должностно Компетентную реализацию второй жизнью и человеческую жизнь каждого из нас в 33-ричном Синтезе всего во всём.

4. Практика №2 95Си ИВО 2023-05-13,14 - Стяжание 9-ти уровневости Частей ИВО и тестирование на работоспособность каждой из 512-ти Частей 9-ти уровневой реализацией от Человека до Отца ИВО.

5. Организационные вопросы: отчет по проведению ревизии, проведение 1 курса Си ИВО, ответственные по библиотеке, планы по Синтездеятельности на следующую неделю.

6. Практика №3 95Си ИВО 2023-05-13,14 – Стяжание Меча Компетентного ИВО ИВДИВО. Стяжание Я-Настоящего Должностной Компетенции ИВО Должностной Компетенции ИВДИВО.

7. Выход из Совета ИВО

Решения: 1. Всё имущество подразделения передать в МЦ (в т.ч. книги)

2. Вопросы на следующий Совет ИВО : Составление финансового плана и Плана Синтеза

3. 26.05.2023г в 17-30 Парадигмальный Совет (Назаренко А)

4. Возобновляем еженедельные воскресные практики в 22-00 в здании подразделения каждый на своем этаже по разработке части Нить Синтеза.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.

Протокол Совета ИВО  24 мая 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы

ИВДИВО территории 19.342.813.113.834.066.795.298.752 высокой цельной пра-ивдиво-реальности Истинной Октавы

Присутствовали 17 Аватаров(Аватаресс) ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Ерушина Т.
	17. Тонких И. (онлайн)

	2. Филатова С.
	10. Алексеева Т.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Уланова Л.

	4. Слинкина Е.
	12. Сунчугашева И.

	5. Хорошавина Е.
	13. Черкова Т.

	6. Соколова Г.
	14. Терлюк Л.

	7. Лебедева М.
	15. Токмашева Г.

	8. Любаев С.
	16. Демский В.

Состоялись: 1.Возжигание и вхождение в Совет ИВО.

2. Итоги проведения Ревизии по ИВДИВО Хакасия, сдача Отчета ИВАС Кут Хуми.

3. Решение организационных вопросов.

4. Составление и обсуждение пунктов Плана Синтеза подразделения, с предварительным согласованием у ИВО.

5. Практика- стяжание: Рождение Свыше Фа-ИВДИВО Октавой каждым из нас; Образ Фа-ИВДИВО Октавы в его реализации в Физическое тело, Октавную Монаду и Метагалактическую Монаду 512-рицы каждого из нас, в явлении Синтеза Образа и Подобия ИВО собою, и реализованности всего насыщенного содержания Фа-ИВДИВО Октавы Образом ИВО в его развёртке в каждом из нас ракурсом 40 архетипической реализуемости каждого из нас; Новое Рождение.

6. Практика- Стяжание цельных Частей и Тела Учителя Фа-ИВДИВО Октавы ИВО. Стяжание 512-рицы архетипических Частей Учителя Фа-ИВДИВО Октавы.

7. Практика – Стяжание здания ИВДИВО Хакасия в 40-м Архетипе Материи.

8. Выход из Совета ИВО.

Решения:

1. Оформить План Синтеза подразделения и отправить на Сайт ИВДИВО

2. Согласовали предварительную дату проведения Съезда ИВДИВО Хакасия – 11 ноября 2023 года.

3. Назначили дату следующего Совета ИВО 28 мая 2023г в 17 часов.

4. Возобновить работу по Праздникам ИВДИВО и дням рождения Должностно- Компетентных подразделения.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.

Протокол Совета ИВО  28.05.2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

Присутствовали 12 Аватаров(Аватаресс) ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Сунчугашева И.

	2. Шестовицкая Г.
	10. Черкова Т.

	3. Соколова Г.
	11. Токмашева Г.

	4. Лебедева М.
	12. Демский В.

	5. Любаев С.

	6. Ерушина Т.

	7. Алексеева Т.

	8. Уланова Л.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО

2. Вхождение в 41-й архетип Огня-материи Соль-ИВДИВО Октавы. Практики 93 Си ИВО 2023-05-21-21, Казань В.Сердюк:

    2.1 №1 Стяжание 32 видов ИВДИВО-деятельности от Человека до Отца ИВО с определением личного выражения собственными возможностями реализации. Ввод Человечества Землян и каждого Человека-Землянина в Иерархию ИВО новым 32-ричным развёртыванием, выявлением Человечества из ИВДИВО в самостоятельную 8-ричную явленность. Перевод Человечества из 8-ричного в16-ричный состав иерархическим ростом и компетентностью соответствующих лиц взрастающего Человечества Землян на каждого человека Земли с явлением от Организации Этики ИВДИВО до Иерархии ИВО.

    2.2   №2 Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения Соль-ИВДИВО Октавой.

    2.3  №3  Развёртка цельных Частей Соль-ИВДИВО Октавы в выявлении и продолжении Нового Рождения собою тела степени реализации и в синтезе тел 512-рицы Частей Должностно Компетентного ИВО. Стяжание Я-Настоящего Соль-ИВДИВО Октавы. Перевод Человечества Землян к Отцу Единому на вершину девяти-октавного человеческого выражения Человеком Иерархии ИВО в ИВДИВО-полис ИВО Соль-ИВДИВО Октавы, физикой Ля-ИВДИВО Октавы. Перевод Столицы Имперской Цивилизации Землян Планеты Земля фиксацией на вершину 41-го – физику 42-го архетипа Огня-материи ИВДИВО, с разверткой Меры Изначально Вышестоящего Отца.

    2.4 №5 Перевод Компетенций, перевод пяти зданий в 41-й архетип Огня-материи ИВДИВО. Стяжание Ядра ИВО Соль-ИВДИВО Октавы и обновление Части ИВО. Стяжание Ядра Синтеза и Части ИВАС Кут Хуми в Соль-ИВДИВО Октаве. Фиксация специального Огня ИВДИВО.

3. Практика Стяжания Здания подразделения ИВДИВО Хакасия в 41-м архетипе Огня-материи.

4. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Определить в Ночной подготовке свою личную реализацию из 32-х Видов Реализации.

2. Всем Должностно Компетентным подразделения самостоятельно сделать практику №1 73Си ИВО 2023-05-27-28  Иркутск:  Возжигание ИВДИВО синтезом команды 91-го Подразделения ИВДИВО в единстве 91 Столпа, Нитью Синтеза ИВДИВО и синтезом всех Должностно Компетентных ИВДИВО каждого Столпа Подразделения.

3. Определили дату и время проведения занятия по преображению Синтеза Воинов Синтеза подразделения на новый год служения - 11.06.2023г в 17-00.

4. Развернули Зов для всех граждан территории подразделения на преображение 1 курсом Синтеза ИВО.

5. Продолжаем работать со Сферой 1 курса Синтеза ИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.